ערעור התביעה (הכרעת הדין) התקבל. ערעור ההגנה (הכרעת הדין) נדחה. התיק הוחזר לערכאה קמא לשמיעת טיעונים לעונש ולגזירת עונשו של סגן ס' ב'.

פסק - דיןכללי

1. המערער, **סגן ס' ב'**, הורשע, לאחר ניהול הוכחות, בעבירה שעניינה מעשה מגונה, לפי סעיף 348(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, בעבירה שעניינה נהיגה ברכב בקלות ראש או ברשלנות, לפי סעיף 2)62 לפקודת התעבורה, התשכ"א-1961 ובעבירה שעניינה התנהגות שאינה הולמת, לפי סעיף 130 לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955.
2. בצד זאת זוכה המערער, פה אחד ומחמת הספק, משתי עבירות שעניינן מעשה מגונה, אשר יוחסו לו בפרטי האישום הראשון והחמישי לכתב האישום ומעבירה שעניינה מעשה סדום, לפי סעיף 347(ב) לחוק העונשין, אשר יוחסה לו בפרט האישום השני. כן זוכה המערער, ברוב דעות, מעבירה שעניינה מעשה סדום, אשר יוחסה לו בפרט האישום הרביעי.

משהשתנו היקף המעשים שבהם הורשע המערער וטיבם, מתחייבת בחינה מחודשת של עונשו. על-מנת שתשמר לצדדים זכות הערעור בעניין, **מצאנו להורות על החזרת התיק לבית הדין המחוזי לשמיעת טיעונים לעונש**, לאחר בחינת הצורך בהערכת מסוכנות עדכנית ולגזירת עונשו של המערער.

ניתן והודע היום, ד' בחשוון התשע"ח, 24 באוקטובר 2017, בפומבי ובמעמד הצדדים.

שופט שופטת המשנה לנשיא
למקור נאמן העתק
מכני קורל סגן
בית קצינת תאריך: _____
חתימת המגיה: _____
הדין